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Ziraat Odası Başkanı 
Yaman annesini kaybetti

Tirebolu Ziraat Odası Başkanı Erim Yaman’ın, 
bir süredir tedavi gören annesi Gönül Yaman ha-
yatını kaybetti.

Erim Yaman, Tirebolu-Giresun Dolmuş Durağı 
Başkanı Yusuf Yaman ile Orhan, Murat ve Helim 
Yaman’ın anneleri Gönül Yaman, yaklaşık 2 yıl 
önce yakalandığı hastalığa yenik düştü. 80 ya-
şında ve 5 çocuk annesi Gönül Yaman için Uzun-
ca Kum Camiinde cenaze namazı kılındı. 
Yaman’ın naaşı kılınan namazın ardından 
Hamam Mahallesi’ndeki Kurucakale Aile Mezarlı-
ğında dualar eşliğinde toprağa verildi.

Başhekim 
hemşirelerin 

gününü kutladı
Tirebolu Devlet Hastanesi Başhekimi Uzman Doktor 

Kenan Muhtar, Hemşireler Günü dolayısıyla kurumdaki 

tüm hemşirelerin gününü 
kutladı.

Hastanede görev yapan 
hemşirelerle bir araya gelen 
Başhekim Muhtar, onların 
mutlu gününü kutlayarak, 
hemşire olan eşi Nalan Muh-
tar’ı da tebrik etti. Başhekim 
Muhtar, yaptığı kısa kutlama 
mesajında, “Tüm hemşirele-
rimizin günü kutlu ve mutlu 
olsun. Sizler, bizim gururu-
muzsunuz. İyi ki varsınız” söz-
lerine yer verdi.

 Kademeli normalleşme başladı 

İçişleri Bakanlığı, valiliklere "Kademeli Nor-
malleşme Tedbirleri" konulu genelge gön-
derdi. Genelgeye göre kovid-19 salgınıyla 
mücadele kapsamında 17 Mayıs Pazartesi 
saat 05.00'ten 1 Haziran Salı saat 05.00'e 
kadar kademeli normalleşme dönemi ted-
birlerinin uygulanacağı duyurdu.

Genelgede, Kovid-19 salgınının toplum 
sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturdu-
ğu riski yönetme ve hastalığın yayılım hızını 
kontrol altında tutma amacıyla, salgınla mü-
cadele sürecinin temel prensipleri; temizlik, 
maske ve mesafe kurallarının yanı sıra ha-

yatın her alanına yönelik uyulması gereken 
kurallar ve önlemlerin, salgının genel seyri-
nin ve Sağlık Bakanlığı ile Koronavirüs Bilim 
Kurulu'nun önerilerinin değerlendirilmesi so-
nucunda alınan kararlar doğrultusunda be-
lirlendiği bildirildi.

Bu kapsamda salgının seyrinde yaşanan 
artışa bağlı olarak 14 Nisan'dan itibaren 
kısmi kapanma, 29 Nisan'dan itibaren tam 
kapanma tedbirlerinin hayata geçirildiği 
anımsatılan genelgede, gerek kısmi kapan-
ma ve tam kapanma döneminde alınan 
tedbirlerle sosyal izolasyonun artırılması ge-

rekse vatandaşların tedbirlere uyum nokta-
sındaki sağduyulu ve fedakarca yaklaşımı 
sonucu günlük vaka, hasta ve ağır hasta sa-
yılarında ciddi düşüş yaşandığına işaret 
edildi.

Elde edilen bu başarının sürdürülmesi, 
salgının yayılımının kontrol altında tutulması 
ve yeniden ivmelenen aşılama faaliyetleriy-
le kalıcı normalleşmenin sağlanması için sal-
gınla mücadele tedbirlerine riayet etmenin 
kademeli normalleşme sürecinde de son 
derece önem taşıdığına dikkati çekilen ge-
nelgede, şu bilgilere yer verildi:

“Bu doğrultuda Sağlık Bakanlığı Korona-
virüs Bilim Kurulu'nun tavsiyeleri ve salgının 
seyrinde yaşanan gelişmeler göz önüne 
alındığında 17 Mayıs Pazartesi günü saat 
05.00’ten 1 Haziran 2021 Salı günü saat 
05.00’e kadar uygulanacak olan kademeli 
normalleşme döneminde aşağıdaki tedbir-
lerin hayata geçirilmesi gerektiği değerlen-
dirilmiştir. Sokağa çıkma kısıtlaması, kade-
meli normalleşme döneminde; hafta içeri-
sinde yer alan günlerde 21.00-05.00 saat-
leri arasında, hafta sonları ise cuma günleri 
saat 21.00'den başlayıp, cumartesi ve 
pazar günlerinin tamamını kapsayacak ve 
pazartesi günleri saat 05.00'te tamamlana-
cak şekilde uygulanacaktır." (2'de)

Hasat başladı gözler fiyatta!

Doğu Karadeniz Bölgesi’nde 2021 yılı birinci sürgün 
yaş çay alım sezonu 17 Mayıs Pazartesi günü başladı. 
Bölgede 4 ilde üretilen çaylar için üreticiler bu tarihten 
sonra bahçelere girerek ürünlerini hasat edecekler. 
Tam kapanma sürecinde izin alarak bahçeye giren 
üreticiler, hasatla ilgili tüm hazırlıklarını tamamladılar.

Doğu Karadeniz’de Artvin, Rize, Trabzon ve Gire-
sun’da Çay-Kur Genel Müdürlüğü’ne bağlı 47, özel fir-
malara ait 194 fabrika ile çay alım yerleri, nakliye işleri 
ve yevmiyeyle sektöre ait diğer iş kollarında çalışacak 
yaklaşık 40 bin kişi, çay alım sezonunda görev yapa-
cak.

Bu yılki çay alım kampanyasıyla ilgili bir açıklama 
yapan Çay-Kur Genel Müdürü Yusuf Ziya Alim, bölge-
deki fabrikaların alıma hazır olduğunu belirterek, yeni 
döneme ait kampanyayı 20 Mayıs’ta açmayı planla-
dıklarını, ancak üreticileri bekletmemek için bu tarihi 
17 Mayıs’a aldıklarını kaydetti.

Üreticilerin geçen yıl olduğu gibi, bu yıl da çay ha-
sadını büyük oranda kendilerinin yapacağına dikkat 
çeken Genel Müdür Alim, bu yılki çay fiyatıyla ilgili ge-
rekli çalışmaların tamamlanarak ilgili bakanlığa gön-
derildiğini ve gelecek hafta içinde de fiyatın açıklana-
bileceğini ifade etti.

Uzaktan eğitim
 1 Haziran’a uzatıldı

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), okul öncesi, özel eğitim mer-
kezleri ile 8 ve 12. sınıfların destekleme ve yetiştirme kursların-
da 17 Mayıs'tan itibaren yüz yüze eğitime geçileceğini, diğer 
kademelerde ise 1 Haziran Salı gününe kadar uzaktan eğiti-
me devam edileceğini açıkladı.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, ülke genelinde Kovid-19 
salgın tedbirleri çerçevesindeki kademeli normalleşme kap-
samında eğitimde uygulanacak kararlara ilişkin bilgilere yer 
verildi.  (Devamı 2'de)

Şehit annesine anlamlı ziyaret
Tirebolu Kaymakamı Cevat Gün, Anneler Günü dolayısıyla anlamlı bir ziya-

ret gerçekleştirerek, Demirci Mahallesi’nde oturan şehit asker annesi Kebire Do-
boğlu’nu evinde ziyaret etti.

9 Mayıs tarihinde asker oğlu Halil Doboğlu’nu 
şehit veren anne Kebire Doboğlu’nu, Demirci Ma-
hallesi’ndeki evinde ziyaret eden Kaymakam 
Gün, acılı annenin elini öperek, gününü kutladı.

Kaymakam Gün, yıllar önce Anneler Gününde 
şehit olan talihsiz asker Halil Doboğlu için dualar 
edip, annesine sağlıklı ve uzun ömürler diledi. Kay-
makam Gün’ün, şehit annesi Kebire Doboğlu’nun 
evine yaptığı Anneler Günü ziyaretine, İlçe Sosyal 
Hizmetler Müdürü Durmuş Ali Aydın da katıldı.
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Kaymakamlar tarafından alınacaktır. 18 yaş altı 
gençler ve çocuklarımız ile aşı hakkını kullanarak iki 
doz aşı olmuş olan 65 yaş ve üzeri vatandaşlarımız 
için herkes için uygulanan sokağa çıkma kısıtlaması-
nın dışında ayrıca bir sokağa çıkma kısıtlaması uygu-
lanmayacaktır. Aşı hakkı bulunmasına rağmen aşı ol-
mayan 65 yaş ve üzeri vatandaşlarımız ise hafta içi 
günlerde sadece 10.00-14.00 saatleri arasında so-
kağa çıkabilecek olup, hafta sonları tam gün sokağa 
çıkma kısıtlamasına tabi olacaklardır. Sokağa çıkma 
kısıtlamasına tabi olup olmadığına bakılmaksızın 65 
yaş ve üzeri vatandaşlarımız ile 18 yaş altı gençler ve 
çocuklarımız kademeli normalleşme döneminde 
şehir içi toplu ulaşım araçlarını (metro, metrobüs, oto-
büs, minibüs, dolmuş) kullanamayacaklardır."

AVM’LER 10.00-20.00 SAATLERİ ARASINDA FAALİYET 
GÖSTEREBİLECEK

Genelgede, restoran, lokanta, kafeterya, pasta-
ne gibi yeme içme yerlerinin hafta içi 07.00-20.00 sa-
atleri arasında gel-al ve paket servis, 20.00-00.00 sa-
atleri arasında sadece paket servis; hafta sonlarında 
ise 07.00-00.00 saatleri arasında sadece paket servis 
şeklinde faaliyet gösterebilecekleri belirtildi.

Kademeli normalleşme döneminde gazino, ta-
verna, birahane, nargile salonu/kafeleri, sinema sa-
lonları, kahvehane, kıraathane, kafe, dernek lokali, 
çay bahçesi gibi yerler, internet kafe/salonu, elektro-
nik oyun yerleri, bilardo salonları, halı saha, yüzme ha-
vuzu, spor salonları, hamam, sauna ve masaj salon-
ları, lunaparklar ve tematik parkların faaliyetlerine ge-
çici olarak ara verilmesine devam edileceği belirtilen 
genelgede, şunlar kaydedildi:

"Çay ocakları ise masa, sandalye/taburelerini kal-
dırmak ve sadece esnafa servis yapmak kaydıyla fa-
aliyetlerine devam edebileceklerdir. Yukarıda sayılan 
iş yerleri dışında kalan ve tam kapanma döneminde 
faaliyetlerine ara verilen perakende ve hizmet sektö-
ründeki giyim, tuhafiye, züccaciye, hırdavat, terzi, ber-
ber gibi dükkanlar ile büro ve ofisler, Sağlık Bakanlığı 
Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberinde içerisinde bu-
lunduğu işkolu için belirlenen tüm salgınla mücadele 
tedbirlerine riayet etmek kaydıyla hafta içi günlerde 
07.00-20.00 saatleri arasında faaliyet gösterebile-
ceklerdir.

Alışveriş merkezleri ise hafta içi 10.00-20.00 saat-
leri arasında faaliyet gösterebilecek olup, hafta son-
ları kapalı olacaktır. Zincir marketler başta olmak 
üzere çeşitli iş yerleri tarafından açılış veya belirli gün 
ya da saatlere özgü genel indirim uygulamalarının 
oluşturduğu yoğunluğun önüne geçilebilmesi için in-
dirim uygulamalarının en az bir hafta sürecek şekilde 
uzun periyodlarla yapılması gerekmektedir. Market-
lerde (zincir ve süper marketler dahil) zorunlu temel ih-
tiyaçlar kapsamındaki ürünler dışında elektronik eşya, 
oyuncak, kırtasiye, giyim ve aksesuar, alkol, ev tekstili, 
oto aksesuar, bahçe malzemeleri, hırdavat, zücca-
ciye ürünlerin satışına tam gün sokağa çıkma kısıtla-
ması uygulanacak olan hafta sonlarında izin verilme-
yecektir."

(Baştarafı 1'de)
Genelgede sokağa çıkma kısıtlaması uygulanacak 

süre ve günlerde üretim, imalat, tedarik ve lojistik zincirle-
rinin aksamaması, sağlık, tarım ve orman faaliyetlerinin 
sürekliliğinin sağlanması amacıyla belirtilen yer ve kişilerin 
kısıtlamadan muaf tutulacağı aktarıldı.

Sokağa çıkma kısıtlamasına yönelik tanınan muafi-
yetlerin 14 Aralık 2020 tarihli genelgede belirtildiği şekilde 
muafiyet nedeni ve buna bağlı zaman ve güzergahla sı-
nırlı olacağı, aksi durumların muafiyetlerin kötüye kullanı-
mı olarak görülerek idari veya adli yaptırımlara konu edi-
leceği bildirilen genelgede, şunlar kaydedildi:

"Sokağa çıkma kısıtlamasından muaf tutulan işye-
ri/fabrika/imalathane gibi yerlerde çalışan kişiler yapılan 
denetimlerde 29 Nisan 2021 tarih ve 7705 sayılı genel-
gemiz çerçevesinde e-devlet platformunda yer alan 
İçişleri Bakanlığı e-başvuru sistemi üzerinden alınan 'çalış-
ma izni görev belgesini' ibraz etmek zorundadırlar. Ancak 
NACE kodu eşleşme hatası, muafiyet kapsamındaki bir iş-
yerinde görev yapmasına rağmen alt işverenin muafiyet 
kapsamında olmaması nedeniyle görev belgesi alına-
maması veya erişim hatası gibi durumlarda örneği 
bahse konu genelge ekinde yer alan ve işveren ile çalı-
şanın beyanı/taahhüdüyle manuel doldurularak imza al-
tına alınan 'çalışma izni görev belgesi formu' da dene-
timlerde ibraz edilebilecektir."

BAKKAL, MARKET VE FIRINLAR HAFTA SONU 10.00-17.00 
ARASINDA AÇIK OLACAK

Tam gün sokağa çıkma kısıtlaması uygulanacak 
hafta sonlarında bakkal, market, manav, kasap, kuruye-
mişçi ve tatlıcıların 10.00-17.00 saatleri arasında faaliyet 
gösterebileceği, vatandaşların zorunlu ihtiyaçlarının kar-
şılanmasıyla sınırlı olmak ve engelli vatandaşlar haricin-
de araç kullanmamak şartıyla ikametlerine en yakın bak-
kal, market, manav, kasap, kuruyemişçi ve tatlıcılara 
gidip gelebilecekleri aktarılan genelgede, sokağa 
çıkma kısıtlaması uygulanan süre ve günlerde ekmek üre-
timinin yapıldığı fırın ve/veya unlu mamul ruhsatlı iş yerle-
riyle bu iş yerlerinin sadece ekmek satan bayilerinin açık 
olacağı ifade edildi.

Vatandaşların ekmek ve unlu mamul ihtiyaçlarının kar-
şılanmasıyla sınırlı olmak ve araç kullanmamak şartıyla 
ikametlerine yürüme mesafesinde olan fırına gidip gele-
bileceği belirtilen genelgede, fırın ve unlu mamul ruhsatlı 
iş yerlerine ait ekmek dağıtım araçlarıyla sadece market 
ve bakkallara ekmek servisi yapılabileceği, sokak arala-
rında satışın yapılmayacağı bildirildi.

65 YAŞ VE ÜZERİ İLE 18 YAŞ ALTINDAKİLER TOPLU TAŞIMA 
ARAÇLARINI KULLANAMAYACAK

Yabancılara yönelik sokağa çıkma kısıtlamasına dair 
muafiyetin sadece turistik faaliyetler kapsamında geçici 
veya kısa süre için Türkiye'de bulunan yabancıları kapsa-
dığı aktarılan genelgede, ikamet izinlilerin, geçici koru-
ma statüsündekilerin veya uluslararası koruma başvuru 
ve statü sahipleri dahil olmak üzere turistik faaliyetler kap-
samı dışında Türkiye'de bulunan yabancıların sokağa 
çıkma kısıtlamalarına tabi oldukları vurgulandı.

Genelgede, şunlar kaydedildi:
"Tam kapanma sürecinde kendi ihtiyaçlarını karşıla-

yamayacak durumdaki ileri yaş gruplarındaki veya ağır 
hastalığı olan vatandaşlarımızın 112, 155 ve 156 numa-
raları üzerinden bildirdikleri temel ihtiyaçları VEFA Sosyal 
Destek Gruplarınca karşılanacak olup, bu konuda gerek 
personel görevlendirilmesi gerekse ihtiyaçların bir an 
evvel giderilmesi bakımından gerekli tedbirler Valiler ve 

 Kademeli normalleşme başladı 

Uzaktan eğitim 1 Haziran’a uzatıldı
Buna göre, 17 Mayıs Pazartesi gününden itibaren okul öncesi eğitim kurum-

ları, özel gereksinimli öğrencilerin özel eğitim okul ve sınıfları, özel eğitim ve re-
habilitasyon merkezleri ile 8 ve 12'nci sınıfların destekleme ve yetiştirme ile takvi-
ye kurslarında yüz yüze eğitime geçilecek.

Diğer kademelerdeki resmi ve özel, örgün ve yaygın tüm eğitim ve öğretim 
kurumlarında, 1 Haziran Salı gününe kadar uzaktan eğitime devam edilecek.

Resmi ve özel tüm okul öncesi eğitim kurumları, özel gereksinimli öğrencilerin 
özel eğitim okul ve sınıfları, özel eğitim ve rehabilitasyon merkezleri ile 8 ve 12. 
sınıf öğrencilerinin destekleme ve yetiştirme kursları ile takviye kurslarında 17 
Mayıs Pazartesi gününden itibaren yürütülecek yüz yüze eğitime, Eğitim Kurum-
larında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyonu Önleme Kontrol Kılavu-
zu'ndaki koşullara uyulması şartıyla başlanabilecek.

Bu kapsamdaki öğrenci, öğretmen ve eğitim çalışanlarının salgın kısıtlama-
larından etkilenmemesi için gerekli kolaylık, valilikler tarafından sağlanacak.

(Baştarafı 1'de)

Kapanma tedbirleri 
kapsamında bayram

Tirebolu’da da bayram kutlamaları 
tam kapanma tedbirleri kapsamında kut-
lanırken; ilçe Kaymakamı Cevat Gün, kol-
luk kuvvetlerinin bayramını görevleri ba-
şında kutladı. Kaymakam Gün, Rama-
zan Bayramı dolayısıyla ayrıca şehit an-
nesinin evini ve Devlet Hastanesi’ni de zi-
yaret etti.

Ramazan Bayramını oldukça sakin 
geçiren Tirebolu’da, vatandaşların alı-
nan kurallara genellikle uydukları görül-
dü. İlçe Kaymakamı Gün, herkes tatil ya-
parken görev başında olan emniyet, jan-
darma ve sağlık personelleriyle uygula-
ma noktalarında bayramlaşırken; şehit 

annesi Havva Aydın’ın evini ziyaret ede-
rek, yaşlı annenin elini öptü. Bu arada, 
bayram günlerinde çocukları da ihmal 
etmeyen Kaymakam Gün, kendilerine 
oyuncaklar hediye ederek onların da gö-
nüllerini aldı.

İlçedeki bayram kutlamaları sırasında 
emniyet ve jandarma teşkilatıyla, sağlık 
personellerine başarılar dileyen Kayma-
kam Gün, tam kapanma tedbirleri kap-
samında alınan önlemlere harfiyen uyan 
ilçe halkına da teşekkürlerini ileterek, için-
de bulunduğumuz pandemi sürecini en 
kısa zamanda atlatmamız temennisinde 
de bulundu.

Giresun Kadın Platformu da

 sanatçı İlkay Akkaya'nın 

katılımıyla Güneş'e umut oldu

DAYANIŞMA YAŞATIR
terilen yayını Güneş'in gönüllü elçile-
rinden Giresun Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Yelda Bingöl Alpaslan 
yönetti.

Yayına platform bileşenlerinden 
ÇGD Temsilcisi gazeteci Saliha Yayla, 
KESK'e bağlı Eğitim Sen Temsilcisi Sul-
tan Bingöl ve yine KESK'e bağlı SES 
adına Damla Dinç de konuk oldu.

Kadın Platformu'ndan konuya iliş-
kin yapılan açıklamada şu ifadeler 
yer aldı:

“Aylardır SMA hastası çocuklar için 
aralıksız canlı yayın yaparak dayanış-
ma gösteren sanatçı İlkay Akkaya ve 
yine aylardır Güneş"e umut olmak 
için 24 saat aralıksız yayın yapan 
Yelda Bingöl Alpaslan başta olmak 
üzere, emek veren, dayanışma gös-
teren herkese çok teşekkür ederiz. Ve 
tabi ki Güneş'imizin ihtiyacı olan pa-
ranın en kısa zamanda toplanarak, 
tedavisinin yapılıp sağlığına kavuş-
masını dileriz."

iresun Kadın Platformu, Güneş'e 

GUmut Ol Ailesi ile birlikte "SMA hasta-
sı Güneş bebeğe nefes olabilmek 

için" sanatçı İlkay Akkaya'nın katılımıyla instag-
ramda canlı yayın gerçekleştirdi.

Geçtiğimiz akşam yapılan ve yoğun ilgi gös-
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Vali Ünlü’den bayram ziyaretleri

Giresun Valisi Enver Ünlü ve 
eşi Sema Ünlü, ramazan bayra-
mı dolayısıyla çeşitli ziyaretlerde 
bulundu.

Şehit P. Çvş. Ercan Üzer’in 
Keşap ilçesindeki mezarı ile 
Gazi Polis Memuru İhsan 
Topçu’yu ziyaret ederek bayra-
mını kutlayan Vali Ünlü, “1995 yı-
lında Şırnak'ta bölücü terör ör-
gütü mensuplarıyla girilen çatış-
mada şehadete eren P. Çvş. 

Ercan Üzer'in kıymetli ailesiyle bir-
likteyiz. Dünyevi hiçbir şeyle aziz 
şehitlerimizin haklarını ödeye-
meyiz; ancak emanetlerini 
güçlü bir şekilde muhafaza et-
meyi boynumuzun borcu biliriz. 
Vatan sevgisinin nişanını bede-
ninde gururla taşıyan nice yiğit-
lerimiz var. Bitlis'te 1992 senesin-
de gazilik payesiyle şereflenen 
Kahramanımız İhsan Topçu'yu 
evinde ziyaret ederek bayramı-

nı tebrik ettik. Allah razı olsun” 
dedi.

SAĞ LIK ÇA LI ŞAN LA RI NA 
ÇİKOLATA İKRAM ETTİ

Vali Ünlü, Covid-19 salgınına 
karşı gece gündüz demeden 
büyük bir özveriyle mücadele 
eden sağlık çalışanlarını da zi-
yaret ederek bayramını kutladı.

Giresun Üniversitesi Kadın 
Doğum ve Çocuk Hastalıkları 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Giresun Üniversitesi Prof. Dr. A. 

İlhan Özdemir Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi Ek Hizmet Binası 
ve Giresun Üniversitesi Prof. Dr. A. 
İlhan Özdemir Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesini ziyaret eden 
Vali Ünlü, çalışanların bayramını 
kutlayıp, çikolata ikram etti, ça-
lışmalarında başarılar diledi.

Vali Ünlü, yaptığı açıklama-
da, “Yüreklerindeki insan sevgisi 
ve hizmet aşkı ile 7/24 vazife ba-
şında olan, koronavirüs karşısın-
daki en büyük güvencemiz, 
insan sağlığı için gece gündüz 
demeden tüm gayretleriyle 
görev yapan, zorlu salgın süre-

cinde dahi yılmadan; sabırla, hoş-
görüyle yanımızda olan sağlık ça-
lışanlarımızın bayramını kutladık” 
dedi.

ÇOCUK EVLERİ SİTESİNDEKİ ÇO-
CUKLARIN BAYRAMINI KUTLADI

Vali Ünlü ve eşi Sema Ünlü, Gi-
resun Çocuk Evleri Sitesi başta 
olmak üzere, Giresunlu çocukların 
da bayramını kutladı.

Vali Ünlü, çocuklarla yaptığı 
bayramlaşmanın ardından yaptı-
ğı açıklamada, “Küçük bedenler, 

kocaman yürekler Sevgi Evlerinde 
devletimizin şefkatine emanet edi-
len evlatlarımızın Ramazan Bayra-
mı’nı tebrik ettik. Tadına doyulmaz 
sohbetleri için teşekkür ediyorum. 
Güne neşe katanlar. Sevinçleriniz 
çok, hayalleriniz sonsuz; bayramı-
nız kutlu olsun.

 Güzel şehrimizin biricik çocuk-
ları; gönüllerimizle salıncak kurduk 
sizlere, bakışlarınızla yanından 
dere akan evlerin resimlerini çiz-
dik, sesinizle ‘kaç yıl oldu sayma-
dım köyden göçeli’ dizelerini mırıl-
dandık. Sizi hep çok sevdik” diye-
rek duygularını dile getirdi.

Kalıcı öğrenme için 
'merak' projesi başlatıldı

rına dair soruları yazarak, çizerek ifade 
edebilmelerini sağlıyor" bilgilerine yer veril-
di.

Yaz döneminde pilot uygulamasına 
başlayacak okulların, öğretmenleriyle öğ-
retmen eğitimlerini de proje özelinde de-
rinleştireceğini belirten Bahçeşehir Koleji 
Genel Müdürü Özlem Dağ, çocukların do-
ğuştan gelen merak duygularını canlı tut-
mayı hedeflediklerini ifade etti.

"MERAK DUY GU SU ÇO CUK LA RIN 
GELİŞİMİNE KATKI SAĞLAR”

Doğuştan gelen merak duygusunun 
doğru yönlendirme ile kalıcı öğrenme, 
derin öğrenme konularında çocukların ge-
lişimine büyük katkıda bulunduğunu söyle-
yen Bahçeşehir Koleji Genel Müdürü 
Özlem Dağ şu ifadeleri kullandı:

"Bugün kullandığımız en basit nesne-
den, Mars'a gönderilen keşif aracına dek 
her şey merak duygusuyla başlamıştır. Dün-
yada yaşanan büyük dönüşüm pandemi 
ile görünür kılınmış olsa da biz eğitimciler, 
her alanda başlayan bu değişimin yıllardır 
takipçisi ve uygulayıcısıyız. Merak ise bu de-
ğişimin en eski ve en geç hatırlanan öğe-
lerinden biri. Bu nedenle merak duygusu-
nu geliştirmek üzerine çalışmalarımızı de-
rinleştiriyoruz. Eğitimciler olarak bizler, ço-
cuklarımızın merak duygularının üzerinde 
durmalı, ortaya çıkarmalı ve yollarını ay-
dınlatacak ışığı yansıtmak üzere işlemeli-
yiz. Bu hedefle öğrencilerin merak duygu-
larını tespit etmeyi, meraklarını derinleştir-
mek üzere gerekli çalışmaları yapmayı, 
bu çalışmaları okul ve aile iş birliği ile çocu-
ğun tüm yaşam alanında işlenebilir hale 

Bahçeşehir Koleji, öğrenmenin merak-
la başladığı gerçeğinden hareketle 2021-
2022 Eğitim Öğretim Yılı itibarıyla İstanbul, 
Ankara, Ordu ve Giresun'daki 4 anaoku-
lunda pilot uygulama olarak eğitimde 
merak unsurunu merkeze alan bir proje 
başlattığını duyurdu.

Projenin lansmanı "Eğitimin Geleceği, 
Geleceğim Eğitimleri" konuşmalarının ilki 
olan "Öğrenme Merakla Başlar" semine-
rinde gerçekleştirildi. Bahçeşehir Koleji, 
Bahçeşehir

Üniversitesi ve BAU Yenilikçi Eğitim Geliş-
tirme Araştırma Merkezi (YEGAM) iş birliğiyle 
hayata geçirilen projenin lansmanına Bah-
çeşehir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şirin Ka-
radeniz, Bahçeşehir Koleji Genel Müdürü 
Özlem Dağ, Bahçeşehir Koleji Genel 
Müdür Yardımcısı Hale Güneş, YEGAM Ar-
Ge Direktörü Mehmet Büge, Bilkent Üniver-
sitesi'nden Prof. Orhan Arıkan ve Ankara Üni-
versitesi akademisyenlerinden Doç. Eren 
Ceylan katıldı.

Bahçeşehir Koleji'nden yapılan açıkla-
mada, "Bahçeşehir Koleji tarafından hazır-
lanan "Birlikte" kitabı ile çocukların okul ve 
evdeki dünyalarını bir bütün olarak değer-
lendirilerek, aile ve okul iş birliği merak duy-
gusunun takibi anlamında güçlendiri-
lecek. Bu etkinlik rehberiyle anne baba et-
kinlik rehberiyle çocukların merak eğilimle-
ri evde ve okulda takip edilerek destekle-
necek. Projenin bir diğer ayağını ise 
"Merak Ajanda"sı oluşturuyor. Ajanda, ço-
cukların evde ve okulda merak duydukları 
konularla ilgili notlar alabilmelerini, göz-
lemlerini aktarabilmelerini, ilgi ve merakla-

getirmeyi hedefliyoruz. Birlikte kitabımız ve ’Merak 
Ajandası’ ile bu iş birliğinin ilk adımını atıyoruz. Pilot uy-
gulamamızın ardından bu projeyi tüm kampüsleri-
mizde hayata geçireceğiz."

Dijital eğitimde merak duygusunu desteklemek 
üzere "Karar Destek Sistemi"ni hayata geçirdiklerini 
vurgulayan Dağ, "Merak unsurunun derin öğrenme-
ye katkıda bulunması amacıyla okul ve aile iş birliği-
nin öneminden hareketle Metodbox Bee üzerinden 
‘Karar Destek Sistemi’ni kullanacağız. Bu sistem, 
merak döngüsünde yer alan faaliyet analizinin Me-
todbox üzerinden yapılması esasına dayanıyor. Bu 
yolla; çocuğun en çok hoşuna giden etkinlikleri, öğ-
rencinin belirli zamanlarda yaptığı etkinlikleri ve öğ-
rencinin öğrenme profilini çıkarmayı hedefliyoruz. 
Öğretmen ve ailenin birlikte kullanacağı Karar Des-
tek Sistemi yoluyla okul – ev iş birliğini geliştireceğiz" 
diye konuştu.

Medya kuruluşları da 
KOSGEB desteğinden

 yararlanmalı
Türkiye Gazeteciler Kon-

federasyonu Genel Başkanı 
Nuri Kolaylı, pandemi dö-
neminde adeta yaşam sa-
vaşı veren yerel medya ku-

ruluşlarının, KOSGEB’in 3 
yıl geri ödemesiz 75 
bin liralık KOBİ Fi-
nansman Destek 
Programı’ndan ya-
rarlanması gerek-
tiğini söyledi.

Kolaylı, yaptığı açıklamada, imalat, bilgisayar 
programlama ile bilimsel Ar-Ge faaliyetlerinde bulu-
nan ve yüzde 25 ciro kaybı yaşayan işletmeler için 
başlatılan programın yerel medya kuruluşları için kriz-
den çıkış yolu olabileceğini ifade ederek, yerel bası-
nın ilan ve reklam gelirlerinin koronavirüs salgını ile bir-
likte kelimenin tam anlamıyla durduğuna dikkat çekti.

Türkiye genelinde 8 gazeteciler federasyonu ve 
bu federasyonlara üye 86 gazeteciler cemiyeti ve 
basın meslek kuruluşuna üye yaklaşık 20 bin basın ça-
lışanı adına açıklama yapan TGK Genel Başkanı Nuri 
Kolaylı, şu görüşlere yer verdi:

“Dünyayı etkisi altına alan ve ekonomik anlamda 
tüm sektörleri derinden etkileyen Koronavirüs salgını, 
medya kuruluşlarını, özellikle de yerel basını pençesi-
ne almış, çok zor bir sürecin yaşanmasına neden ol-
muştur.

Bu dönemde yerel medyanın ilan ve reklam gelir-
leri, durmuş, basılı gazetelerin tiraj gelirleri de yüzde 
60 ile yüzde 80’lere varan oranlarda gerilemiştir. Bu sü-
reçte firmalar reklamları tamamen durdururken, Basın 
İlan Kurumu üzerinden alınan resmi ilanlar da, icra ve 
ihale ilanlarının yayınlanmaması sonucu yüzde 
90’lara varan oranlarda azalmıştır.

İlan, reklam ve tiraj gelirlerinden mahrum kalan 
medya kuruluşları, basın çalışanlarının maaşlarının 
ödenmesi bir yana, zorunlu giderlerini ödeyeme-
yecek duruma gelmiştir. Bu aşamada uygulamaya 
konan kısa çalışma ödeneği, bu ödenekten yararlan-
ma olanağı bulunan kuruluşlar için can suyu olsa da 
yetersiz kalmıştır.

Bu dönemde KOSGEB tarafından; KOBİ’lere uygun 
koşullarda finansal destek temin edilerek finansman 
sorunlarının çözümü, üretim, kalite ve standartlarını ar-
tırmaları, istihdam yaratmaları, uluslararası düzeyde 
rekabet etmelerinin sağlanması amacıyla başlatılan 
KOBİ Finansman Destek Programı, ekonomik alanda 
atılmış önemli bir adımdır. Ancak program, sadece 
imalat, bilgisayar programlama ile bilimsel Ar-Ge fa-
aliyetlerinde bulunan ve yüzde 25 ciro kaybı yaşayan 
işletmeleri kapsamaktadır.

KOSGEB’in 3 yıl geri ödemesiz 75 bin liralık KOBİ Fi-
nansman Destek Programı’ndan yerel medya kuru-
luşlarının da yararlanmasının sağlanması için gerekli 
düzenlemelerin yapılmasını ve meslektaşlarımızın bu 
zor dönemde desteklenmesini bekliyoruz.”

Giresun Belediye Meclisi Mayıs ayı oturumunun ilk 
toplantısını yaptı.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu başkan-
lığında gerçekleşen toplantının açılışında Başkan Şenli-
koğlu meclis üyelerinin Ramazan Bayramını kutlarken, Fi-
listin saldırıları nedeniyle de İsrail’i kınadı.

Gündem maddelerine geçmeden önce Millet İtti-
fakı olarak söz alan İYİ Partili Meclis Üyesi Arife Yanıköme-
roğlu da ortak bildiriyi okuyarak İsrail'ı kınadı.

Daha sonra ise mecliste gündem maddeleri okuna-
rak, ilgili komisyonlara sevk edildi.

Belediye meclisinden

 İsrail’e kınama
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Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli 
özellikleri:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri:Giresun İl, Tirebolu İlçe, 73 Ada, 14 Parsel, CİNTAŞI 
Mahalle/Köy, Amiral Şükrü Mevkii, Üçüncü Kat 3 Nolu Bağımsız Bölüm; 
binanın bulunduğu parselin ana taşınmaz yüz ölçümü 175,90m2'dir. parsel 
üzerinde 6 katlı botenarme dışı boşalı çatısı oluklu sacdır. Binanın her 
katında tek daire olup daireler 3+1 şeklindedir. Satışa konu Mesken; salon, 2 
det oda, mutfak, banyo wc ve holden oluşmaktadır. Dairenin yer döşemeleri 
oda kapıları ve daire kapısı ahşap, mutfak dolabı mobilya, pencere 
doğramaları pvc, ıslak hacimlerin yer ve duvar döşemeleri seramiktir.Binada 
asansör olmayıp sobalıdır. üç numaralı bağımsız bölümün alanı 100 m2'dir.
Yüzölçümü:100 m2
Arsa Payı:5/36
İmar Durumu:Bitişik Nizam 7 Kat Konut Alanı
Kıymeti:160.290,00 TL
KDV Oranı:%1
Kaydındaki Şerhler : Tapu Kaydındaki Gibidir
1. Satış Günü:17/08/2021 günü 10:00 - 10:05 arası
2. Satış Günü:16/09/2021 günü 10:00 - 10:05 arası
Satış Yeri:Körliman Mahallesi Mehmet Bayrak Caddesi Tirebolu Adalet 
Sarayı İcra Müdürlüğü TİREBOLU GİRESUN
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri:Giresun İl, Tirebolu İlçe, 73 Ada, 14 Parsel, CİNTAŞI 
Mahalle/Köy, Amiral Şükrü Mevkii, Teras Kat 6 Nolu Bağımsız Bölüm: 
binanın bulunduğu parselin ana taşınmaz yüz ölçümü 175,90m2'dir. parsel 
üzerinde 6 katlı botenarme dışı boşalı çatısı oluklu sacdır. 6 numaralı 
bağımsız bölümünalanı 70 m2 olup 2+1 mesken ve 30 m2 teras olarak 
kullanılmaktadır.Mesken salon, 2 det oda, mutfak, banyo wc ve holden 
oluşmaktadır. Taşınmazın arsası imar planında bitişik nizam 7 katlı inşaat 
alanındadır Meskenin kapıları ahşaptır, meskenin odalarındayer 
döşemeleri ahşaptır. meskenin ıslak alanları seramiktir. terasta yerler 
betondur. meskenin bütün pencereleri pvc'dir.Binada asansör olmayıp 
sobalıdır. Satışa konu daireye 134.190,00-TL değer biçilmiştir. Bu daire 
üzerinde borçlunun 1/3 hissesine 44.730,00-TL değer isabet etmekte 
olup, sadece borçlunun 1/3 hissesi satılıktır.
Yüzölçümü:70 m2
Arsa Payı:4/36
İmar Durumu:Bitişik Nizam 7 Kat Konut Alanı
Kıymeti:44.730,00 TL ( Borçlunun 1/3 hissesine isabet eden )
KDV Oranı:%1
Kaydındaki Şerhler:Tapu Kaydındaki Gibidir
1. Satış Günü:17/08/2021 günü 10:10 - 10:15 arası
2. Satış Günü:16/09/2021 günü 10:10 - 10:15 arası
Satış Yeri:Körliman Mahallesi Mehmet Bayrak Caddesi Tirebolu Adalet 
Sarayı İcra Müdürlüğü TİREBOLU GİRESUN
3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri:Giresun İl, Tirebolu İlçe, 115 Ada, 2 Parsel, KARAAHMETLİ 
Mahalle/Köy, Yukarı Mahalle Mevkiinde bulunan taşınmaz: tapu kaydına 
göre bu taşınmaz 2614,75 m2 büyüklüğünde fındık bahçesi üzerinde İki 
adet iki katlı kargir ev ve bir katlı kargir ev olarak gözükmektedir, hâlihazırda 
üzerinde dört adet yapı ve 2 adet, örtüaltı sebze yetiştiriciliği yapılan 
yaklaşık 300 m2 büyüklüğünde naylon örtülü sera mevcut olup, kalan 
kısmının tamamı fındık bahçesidir. Taşınmazın eğimi % 5-10 civarındadır. 
Fındık ocakları normal bakımlı olup, ocaklar arasında verim bakımından 
farklılıklar bulunmamaktadır. Toprak yapısı bakımından fındık tarımına 
elverişl i  olup, taban suyu yoktur.Taşınmazın yola cephesi 
bulunmaktadır.Bilirkişi raporuna göre araziye 130.005,37 TL, taşınmaz 
üzerindeki yaklaşık 300 m2 büyüklüğündeki 2 adet seranın değerine ise 
24.000,00 TL kıymet biçilmiştir. Buna göre parselin arazi değeri; 130.005,37 
TL ve Üzerindeki seraların değeri;24.000,00 TL olarak tespit edilmiştir.
115 Ada 2 Nolu Parsel Üzerindeki Taşınmazlar;

1 Nolu yapı; Binanın taban alanı yaklaşık olarak 100 m² olup yaklaşık 10 ? 15 yaşları arasındadır. 
Bina iki kattan oluşmaktadır. Alt katta dükkan + mesken bulunmaktadır. Dükkan tek bölmeden 
oluşmakta olup alüminyum kepenkli girişi vardır. Meskenin giriş kapısı demir kapı olup pencereler pvc 
dir.Üst katı ise mesken olarak kullanılmaktadır. Mesken 3 oda, mutfak, wc-banyo ve 2 adet balkondan 
oluşmaktadır. Mesken de pencereler , kapılar ve yerler ahşaptır. Evin dışı sıvalı ve boyalı olup çatısı 
mevcuttur. arsa payı hariç iki katlı binanın 90,000.00 TLolarak kıymet biçilmiştir.
2 Nolu yapı;Binanın taban alanı yaklaşık olarak 50 m² olup yaklaşık 15 ? 20 yaşları arasındadır. Bina 
iki kattan oluşmaktadır. Alt katta duvarlar örülmemiş sadece kolonlar gözükmektedir. Üst katı ise 
mesken olarak kullanılmaktadır. Mesken de pencereler , kapılar ve yerler ahşaptır. Meskenin giriş 
kapısı demir kapıdır. Evin dışı kuzey cephesi dışında sıvasız ve boyasız olup çatısı mevcuttur. arsa 
payı hariç iki katlı binanın 42,000.00 TLolarak kıymet biçilmiştir.
3 Nolu yapı; Yapının taban alanı yaklaşık olarak 35 m² olup yaklaşık 3 ? 5 yaşları arasındadır. Yapı tek 
katlı,tek bölmeli olup depo olarak kullanılmaktadır. Üç cephesi tuğla ile örülmüş olup alüminyum çinko 
çatısı vardır. Duvarları sıvasız olup yerler betondur. Yapının eski ahşap bir kapısı vardır. Pencereleri 
ahşap olup camı yoktur. Yapı İnşaat halindedir. arsa payı hariç iki katlı ahşap binanın 10,000.00 
TLolarak kıymet biçilmiştir.
4 Nolu yapı; Binanın taban alanı yaklaşık olarak 50 m² olup yaklaşık 40 ? 50 yaşları arasındadır. Bina 
iki kattan oluşmaktadır. Alt kat taş duvarlar oluşmakta olup ahşap bir kapısı vardır. Üst katı ise 
tamamen ahşaptır. Tadilat yapılamadan kullanılamayacak durumdadır. Giriş kapısı ahşap çatısı 
mevcuttur. arsa payı hariç iki katlı ahşap binanın 5,000.00 TLolarak kıymet biçilmiştir.
Satışa konu parsele; Arazi değeri + üzerindeki sera + 4 adet yapı olmak üzere toplam: 
301.005,37-TL değer biçilmiştir. Bu mallar üzerinde borçlunun 1/3 hissesine 100.335,12-TL 
değer isabet etmekte olup, sadece borçlunun 1/3 hissesi satılıktır.
Yüzölçümü: 2.614,75 m2
İmar Durumu:İmar Sahası Dışında
Kıymeti:100.335,12 TL ( Borçlunun 1/3 hissesine isabet eden )
KDV Oranı:%18
Kaydındaki Şerhler : Tapu Kaydındaki Gibidir
1. Satış Günü:17/08/2021 günü 10:20 - 10:25 arası
2. Satış Günü:16/09/2021 günü 10:20 - 10:25 arası
Satış Yeri:Körliman Mahallesi Mehmet Bayrak Caddesi Tirebolu Adalet Sarayı İcra Müdürlüğü 
TİREBOLU GİRESUN
Satış şartları:
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden 
önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu 
artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış 
giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik 
ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar 
elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 
sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana 
ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar 
kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü 
geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. 
Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan 
alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet 
tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan 
sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve 
giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; 
aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü 
maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile 
ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki 
farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı 
ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle 
teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin 
şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 
2015/245 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 07/05/2021
(İİK m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.
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Bayraktar: “Koronavirüsle mücadelenin 
kahramanlarından biri de Türk çiftçisidir”

zorundayız. Çiftçimiz kazanırsa ülke kazanır” 
dedi.

“BİZ ÜRETEMEZSEK TÜRKİYE AÇ KALIR”
Şemsi Bayraktar, salgın sürecinde tüm kesim-

lere “evde kal” çağrısı yapılırken çiftçilerin sofra-
lar gıdasız kalmasın diye canla başla üretmeye 
devam ettiğini vurgulayarak şunları söyledi:

“Bu süreçte tarımın ve çiftçilerimizin önemi 
çok daha iyi anlaşıldı. Hepimiz biliyoruz, hastalık-
larla mücadelede yeterli ve dengeli beslenme, 
en az ilaç kadar önemli. O nedenle, tarım ve 
gıda sektörü durursa hayat durur. Biz üretemez-
sek Türkiye aç kalır. Fedakâr çiftçilerimiz hayat 
durmasın diye uğraştı, didindi ve gıda arzında 
kesinti yaşanmasına müsaade etmedi. Tarımın 
gıda güvencesi anlamına geldiğini biliyoruz. 
Gıda güvencemizi sağlamak için çiftçilerimizi 

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Baş-
kanı Şemsi Bayraktar, “Koronavirüs sürecinde 
çiftçilerimiz tüm zorluklara rağmen hiç yılma-
dan üretmeye devam ediyor. Pandeminin ba-
şından bu yana sofralarımızda gıda eksik olmu-
yorsa bu onların sayesinde. O nedenle her 
zaman tekrarlamaktan gurur duyuyorum; ‘Koro-
navirüsle mücadelenin kahramanlarından biri 
de Türk çiftçisidir.’ Bir alkışı da emektar çiftçileri-
miz hak ediyor” dedi.

Bayraktar, 1984 yılından bu yana her yıl tüm 
dünyada kutlanan 14 Mayıs Dünya Çiftçiler 
Günü dolayısıyla bir açıklama yaptı. Ülkemizdeki 
çiftçilerin yaşadığı zorlukları, gelecek kaygılarını 
ve çözüm önerilerini aktaran Bayraktar, “Tarım 
demek gıda güvencesi demektir. Gıda güven-
cemizi sağlamak için çiftçilerimizi desteklemek 

desteklemek zorundayız çünkü çiftçimiz kazanırsa ül-
kemiz kazanır! Tarlada kalmak, üretmek, insanlarımızı 
doyurmak istiyoruz. Yaşadığımız tecrübeler gösteri-
yor ki tarım potansiyelimizin tamamını kullanmak, arz 
açığımız olan ürünlerimizin üretimini doğru planla-
mak zorundayız. Arz açığı veren ürünlerin üretiminin 
artırılması için iyi bir üretim planlaması yapılmalı, des-
tek politikaları artırılmalı ve verim artışı sağlanmalıdır.”

Şemsi Bayraktar, çiftçilerin diğer kesimlerin üçte 
biri oranında gelir elde ettiğini, bu durumun sürdürü-
lebilir olmadığını söyledi.

Yoksulluk, kıtlık ve açlıkla mücadele etmek için 
üretimi artırmanın şart olduğunu vurgulayan Bayrak-
tar, “Üretimin artarak devam etmesi için çiftçilerimi-
zin yeterli gelir elde etmesi önemlidir. Bunu sağla-
mak için sektörün başlıca sorunlarının çözüme ka-
vuşturulması gerekmektedir” dedi.
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DÜZELTME İLANI

 Unat: “Sağlığınız için eczacınıza güvenin” 
42.Bölge Giresun Eczacı Odası 

Başkanı Çağrı Unat, bilimsel eczacılı-
ğının kuruluşunun

42. yıldönümünü kutlayarak, 
“Sağlığınız için eczacınıza güvenin 
eczane güvendir” dedi.

14 Mayıs Eczacılar Günü’nün her 
yıl belirli temalar çerçevesinde kut-
landığını belirten

Unat, Eczacılar Günü’nün bu yıl 
“Sağlığınız için eczacınıza güvenin. 
Eczane güvendir” temasıyla kutlandı-
ğını ifade etti.

Covid-19 salgını nedeniyle kay-
bettikleri 415 sağlık çalışanı, 50 ecza-
cı ve 19 eczacı teknisyenini rahmetle 
andıklarını belirten Unat, 14 Mayıs’ta 
Türkiye genelinde 1 dakikalık saygı du-
ruşunda bulunduklarını bildirdi.

Çağrı Unat, pandeminin ilk gü-
nünden itibaren tüm sağlık çalışanları 
olarak sağlık sistemini ayakta tutmak 
için her türlü fedakârlığı yaptıklarını ve 
yapmaya da devam ettiklerini ifade 
etti.

“Sağlığa ilişkin tüm ürünlerinizi de 
sadece eczaneden alın. Unutmayın, 
eczane güvendir” uyarısında bulu-
nan Unat, şunlara dikkat çekti:

“Güven, önemli bir kavramdır. 
Özellikle de konu sağlık olduğunda. 
Pandemi ile birlikte, bireyler haklı ola-
rak kendilerini güvende tutmak adına 
daha fazla adım atmaya başladı. 
Ancak ne yazık ki bunu fırsata çevir-
mek isteyenler de türedi. İnternetten 
satılan, saklama ve dağıtım koşulları 
denetlenmeyen takviye edici gıda-
lar, merdiven altında ruhsatsız üretil-
miş maskeler ve dezenfektanlar gibi 
yarar sağlamayıp aksine zarar veren 
durumlara üzüntü ve endişe ile tanık-
lık ettik. Vitamin ve gıda takviyeleri, 
bazı ilaçlarla birlikte alındığında etki-
leşime girebilir ve bu durum kişilerin 
sağlığını tehlikeye atabilir. Bazı vita-
min ve gıda takviyeleri, bazı hastalık-
larda ve hâlihazırda kullanılan ilaçlar-
la birlikte asla kullanılmamalıdır.

Eczane dışında vatandaşa sunu-
lan sağlığa ilişkin ürünlerin dağıtımı-
nın, saklama koşullarının denetiminin 
yapılması mümkün değildir. Hastanın 
hastalık kayıtlarına erişebilen, bu doğ-
rultuda doğru gıda takviyesi ve vita-
min önerebilecek kişiler yalnızca sağ-
lık profesyonelleridir. Eczane dışında 
satılan ürünlerde, hekim ve eczacı 

danışmanlığı ortadan kalkmaktadır. 
Bu da beraberinde hatalı kullanımı 
getirmektedir. İnternetten satışı yapı-
lan bu ürünlerin ve ilaçların önüne ge-
çebilmenin yegâne yolu yasal dü-

zenlemedir. İnternetten sağlık ürünle-
rinin satışının önüne geçebilmek için 
yasa koyucunun bir an önce hareke-
te geçerek ivedi bir düzenleme yap-
ması gerekmektedir. Günü kurtarma-
ya yönelik çözümlerin işe yaramadı-
ğını pandemi bize daha net gösterdi. 
İnternetten ilaç satışı kesin bir şekilde 
çözüme kavuşturulmalıdır.”

TALEPLERİNİ YENİDEN DİLLENDİRDİ
Pandeminin ilk gününden bu yana 

diğer sağlık çalışanları gibi eczacıla-
rında çeşitli talepleri olduğunu hatırla-
tan Unat, taleplerini şöyle yineledi:

“Covid-19 aşısı, salgınla mücade-
lede elimizdeki en büyük kozumuz. Aşı 
tedarik süreçlerine hız verilmeli, ülke-
mizde uygulanan aşı çeşidi artırılmalı-
dır. Ücretli Covid-19 aşısı, eşitsizliği de-
rinleştirecek bir uygulamanın önünü 
açacaktır. Aşılar, kamu tarafından üc-
retsiz bir şekilde sağlanmalıdır. Bu 
süreç bize yerli ilaç ve aşının değerini 
bir kez daha gösterdi. Yerli ilaç ve aşı 
politikaları bir an evvel önceliklendiril-
meli, dışa bağımlılık azaltılmalıdır. Bir ki-
şiyi bile arkada bırakmadan, topye-
kûn bir mücadele vermemiz gerekir-
ken üretilen aşıların büyük çoğunluğu 

bazı ülkelere gidiyor. Pek çok ülkeye ise 
aşı gitmiyor, ya da sembolik sayılarda gi-
diyor. Burada ahlaki bir çöküşün varlığını 
görüyoruz. Covid-19 aşılarını bir uluslara-
rası ticaret malı haline gelmesi, patenti-
nin olması kabul edilebilir bir durum de-
ğildir. Aşılar insanlığın ortak mirasıdır ve 
aşıda patent kabul edilemez.

Eczacılarımız, eczane çalışanlarımız, 
stajyerlerimize düzenli tarama testleri ya-
pılmalıdır. Stajyer eczacılarımız bir an 
evvel aşılanmalıdır. Yaygın eczane ağını 
korumak için ekonomik destek ve teşvik 
paketlerinde eczacılarımız da yer alma-
lı, İlaç Fiyat Kararnamesi bir an evvel gün-
cellenmelidir.

Bulaş riskini önlemek adına bir an 
evvel, tam anlamıyla elektronik reçete-
ye geçilmelidir. Eczacılarımıza ve ecza-
ne çalışanlarımıza koruyucu ekipman 
desteği sağlanmalıdır. Eczacıların eği-
tim alarak, gönüllülük esasına dayalı bir 
şekilde bağışıklama hizmetlerine etkin 
katkıda bulunması sağlanmalıdır. Co-
vid-19’un tüm sağlık çalışanlarını kapsa-
yacak şekilde meslek hastalığı olması 
adına gerekli yasal düzenlemeler yapıl-
malı ve illiyet bağı aramaktan vazgeçil-
melidir.”

Özel çocuklar günlerini
 

bir bütün olmanın güzelliğini gösterdiniz. Asıl 
engel, engelleri görmemektir dediniz; her in-
sanın içinde bir cevher olduğunu bize siz öğ-
rettiniz. En büyük engelin sevgisizlik olduğunu 
söylediniz, kalplerimizdeki engelleri kaldırdı-
nız. Bize öğrettiğiniz bütün güzellikler için min-
nettarız. Hep birlikte çok daha güzel olduğu-
muzu biliyoruz ve bunun için her gün çalışıyo-
ruz. Her ne kadar bugünlerde bir arada ola-
masak da şunu bilin ki asla yalnız değilsiniz.

Ayrıca bu özel hafta vesilesiyle tüm enerji-
lerini çocuklarımız için sarf eden özel eğitim 
camiasının çok kıymetli ve eli öpülesi annele-
ri ile tüm annelerimizin Anneler Gününü kutla-
rım.

Yine bu vesileyle özel eğitim için özveri ve 
emek harcayan çalışma arkadaşlarımıza, yö-
neticilerimize, öğretmenlerimize ve diğer 
paydaşlarımıza teşekkür ediyor; sadece eği-
time erişim konusunda değil, yaşamın tüm 
alanlarında engelsiz bir dünya temenni edi-
yorum."

Programın devamında; özel eğitim okul-
larının eğitim öğretim adına bugüne kadar 
yapmış olduğu faaliyetlere dair slayt ve 
video sunuları ile şiirler ve piyano dinletisi çev-
rim içi olarak katılımcılarla paylaşıldı.

iresun İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 

G10-16 Mayıs Dünya Engelliler Haf-
tası münasebetiyle Giresun Özel 

Eğitim İlk ve Ortaokulu tarafından çevrimiçi 
program düzenlendi.

Programa İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul To-
sunoğlu, özel eğitim okulları, rehberlik ve 
araştırma merkezleri (RAM) ile merkez ilçe-
deki ilkokullardan öğrenci, veli ve öğret-
menler katıldı.

Müdür Tosunoğlu, haftanın anlam ve 
önemine vurgu yaptığı konuşmasında öğ-
renci, öğretmen ve velilere hitaben, şunları 
dile getirdi:

“Bir toplumda sürekli gelişmeyi sağlamak 
her bir bireyi eğitim sürecine dâhil etmekle 
mümkün olmaktadır. Her bir ferdin yetenek-
leri, yeterlilikleri ve becerileri engellenmediği 
sürece geliştirilecek yönleri bulunmaktadır. 
Bu doğrultuda toplumun ayrılmaz bir parça-
sı olan özel bireylerin yaşamın her alanına 
katılması, eğitim başta olmak üzere her türlü 
imkândan en üst düzeyde yararlanmaları-
nın sağlanması en tabii haklarıdır.

Sevgili çocuklar, değerli anne babalar; 
bizlere engeller hayatın akışını yakalamaya 
engel değildir dediniz, bize farklılıklarımızla 

ekranda kutladı
 Tarıma 2,7 milyar lira destek 

dalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı 

AKenan Tatlı, 2002 – 2021 yılları arasında Gi-
resun’da tarıma 2 milyar 657 milyon 772 

bin lira destek sağlandığını bildirdi.
Tatlı, yaptığı açıklamada, hükümetin tarıma 

önemli ve ciddi yatırımlar yaptığını ifade ederek, Gi-
resun’a 2 milyar 657 milyon lira destek verildiğini, önü-
müzdeki 3 yılda da 1 milyon 335 bin lira daha yatırım 
yapılacağını kaydetti.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü aracılığıyla Gire-

sun’da gerçekleşen yatırımları açıklayan Tatlı,
“2002-2021 yılları arasında ilimize Tarımsal Des-

tek Ödemeleri için 2 milyar 586 milyon 995 bin lira 
ödeme yapıldı” dedi, şunları ekledi:

“2006-2021 yılları arasında Ekonomik Yatırım 
Hibe Desteklemeleri için 15 milyon 452 bin lira, 
2007-2014 yılları arasında Makine Ekipman Hibe 
Desteklemeleri için 9 milyon 439 bin lira, 2017-
2021 yılları arasında GİRKAP (Kırsal Gelir Kaynakla-
rının Çeşitlendirilmesi Projesi) için 8 milyon 774 bin 
lira, 2019-2020 yılları arasında Organik Üretimin 
Geliştirilmesi Projesi için bir milyon 454 bin lira, 
2020 yılında Tıbbi ve Aromatik Bitki Yetiştiriciliğinin 
Yaygınlaştırılması Projesi için 182 bin lira, 2002-
2021 yılları arasında Çayır Mera ve Yem Bitkilerini 
Geliştirme Projesi için 8 milyon 737 bin lira, 2017-
2020 yılları arasında Modern Kesimhane Projeleri 
için 15 milyon 807 bin lira, 2018-2022 yılları arasın-
da Canlı Hayvan Pazar Yeri Projeleri için 7 milyon 
148 bin lira, 2018-2019 yıllarında Soğuk Hava De-
posu Projesi için 3 milyon lira, 2021 yılında Fındıkta 
Verim ve Kaliteyi Artırma Eğitim ve Uygulama Pro-
jesi için 538 bin lira, 2021 yılında Fındık Bahçeleri-
nin Rehabilitasyonu Projesi için 243 bin lira yatırım 
yapılırken, 2021-2024 yılları arasında ise Mera Isla-
hı ve Amenajmanı Projesi için bir milyon 335 bin 
lira yatırım yapılacak. 

Her zaman söylediğimiz ‘Yaparsa AK Parti 
yapar’ diyor, tüm hemşerilerimize saygı ve sevgi-
lerimi sunuyorum.”



Eski teknik 
direktörlerden 

kutlama
iresunspor’un eski teknik direk-

Gtörlerinden Özay Atmaca ile 
Tezcan Uzcan, Süper Lige yük-

selen Giresunspor’u kutladılar. 1980’li yıllar-
da Giresunspor ’da teknik direktörlük 
yapan Özay Atmaca ile Tezcan Uzcan, 
yeşil beyazlı ekibin Süper Lige yükselmesin-
den dolayı büyük sevinç duyduklarını 
ifade ederek, Süper Ligde başarılar diledi-
ler.

Keleş 8 oyuncuyu tutacak
2020 – 2021 futbol sezonunu şampiyon olarak tamamlayan GZT Giresunspor’da 14 futbolcunun sözleşmesi 

devam ederken 8 oyuncuyla yola devam edileceği ifade ediliyor. 8 oyuncudan ikisinin sözleşmesi bitenler arasında 
olduğu belirtiliyor.

Yeşil beyazlılarda, Eren Tozlu, Erol Can Akdağ, Tolgahan Acar, Sergio, Sergen Piçinciol, Nalepa, Ibrahima Balde, 
Gökhan Cörüt, Ahmet Yusuf İpekçi, Arda Kılıç, Fatih Yılmaz, Mehmet Doğaç Çifçi, Semih Kavrazlı ve Şükrü Kara’nın söz-
leşmeleri devam ederken Traore, Alperen, Uzodimma, Caner Hüseyin, Hayrullah, Hüsamettin, İshak, Kerem, Diarra, 
Milinkovic, Mehmet Taş, Muhammed Himmet, Onurcan Piri, Sadi Karaduman ve Yasin Ozan’ın ise sözleşmeleri bu ay 
sonu itibariyle bitecek.

Giresunspor’dan 
play-off mesajı

FF 1. Lig’de normal se-

Tzonu averajla ikinci sı-
rada tamamlayarak 

44 yıl sonra adını Süper Lig’e 
yazdıran GZT Giresunspor, TFF 
1. Lig’de play-off’a kalan ta-
kımlara başarılar diledi.

Gi re sunspor ’un sosyal 
medya hesaplarından konuy-
la ilgili yapılan paylaşımda, 
“Play-off’a kalarak Süper Lig 
mücadelesini burada sürdü-
recek olan Samsunspor, Altay, 
Altınordu ve İstanbulspor ku-
lüplerimize başarılar dileriz” 
denildi.

Teknik direktör Hakan Keleş’in geçtiğimiz sezon ki kadrodan 8 oyuncu ile yola 
devam edeceği konuşulurken bu oyuncuların Nalepa, Sergio, Sergen, Hayrullah, 
Balde, Eren ve Erol Can olacağı ifade ediliyor.

Bilindiği üzere daha önce Giresun’a veda eden Sadi’nin ise TFF 1’inci Ligin yeni ta-
kımlarından Manisa FK ile görüştüğü öğrenildi.

Öte yandan TFF 1’inci Ligin yeni takımlarının şampiyon olan Giresunspor ile Adana 
Demirspor’un serbest bırakacağı oyuncuların peşinde olduğu belirtiliyor.

Yönetim kongreye gidecek
GZT Giresunspor'da Hakan Karaah-

met başkanlığındaki yönetim, yeni sezon 
için kısa sürede yol haritasını belirlemek is-
tiyor.

Bugün açıklamalarda bulunacak 
olan Başkan Karaahmet’in, ilk iş olarak 
olağanüstü genel kurula giderek yöneti-
mi daha da güçlendireceği sanılıyor. Bu 
konuda elini çabuk tutmak isteyen Kara-

ahmet’in bir an önce kongre kararını 
alıp yeni sezon hazırlıklarına başlaması 
bekleniyor.

LİG 13 AĞUSTOS’TA BAŞLAYACAK
Bu arada Türkiye Futbol Federasyo-

nu Yönetim Kurulu, Süper Lig’in 13, 14, 
15 ve 16 Ağustos 2021 tarihlerinde oy-
nanacak maçlarla başlayacağını du-
yurmuştu.

Sadi ve Kerem 
veda etti

Süper Lig'e yükselen GZT Giresunspor'da sa-
vunma oyuncusu Sadi Karaduman ile Kerem 
Kalafat, takımdan ayrıldığını açıkladı.

Sadi Karaduman, sosyal medya hesabın-
dan, "Çok şükür ki hedefimize ulaşarak takım-
dan gururlu bir şekilde ayrılıyorum. Bu şampi-
yonlukta bu ailenin bir ferdi olmaktan, siz büyük 
Giresun taraftarının desteğini her zaman his-
setmekten çok mutluyum. Bu şampiyonlukta 
emeği geçen, bize her imkanı sağlamak için 
çalışan başta başkanımız Hakan Karaahmet 
olmak üzere kulüp yöneticilerimize, kulüp per-
sonelimize, takım arkadaşlarıma, siz değerli 
büyük Giresun taraftarına ayrı ayrı teşekkür ede-
rim. İstemeden kırdığım, üzdüğüm kimse varsa 
affola. Hakkınızı helal edin" açıklamasını yaptı.

KEREM KALAFAT BEŞİKTAŞ’A DÖNDÜ

Sezon başında Beşiktaş'tan ki-
ralanan Kerem Kalafat, Gire-
sunspor'a veda etti.

Genç sağ bek, yaptığı açık-
lamada, “Sevgili Giresunspor 
ailesi bana kattığın her şey için 
çok teşekkür ederim. Benim 
ailem oldunuz zor günlerde iyi 
günlerde her zaman omuz 
omuza mücadelemizi verdik ve 
bu işin sonunda hak etiğimiz 
şampiyonluğu aldık. Sizi asla 
unut ma ya ca ğım. Yu va ya 
dönme zamanı” ifadelerini kul-
landı.


